га, що розташована за межами населеного пункту с. Миролюбне, кадастровий 
номер 6824285600:06:035:0001, шляхом укладення договору в новій редакції в 
комплексі із водним об’єктом. 

2. Встановити ПРБП «Комунбуд» орендну плату: 

2 

2.1 за воду (водний об’єкт ) – у розмірі 4285,92 грн. (чотири тисячі двісті 
вісімдесят п’ять гривень 92 коп.) в рік відповідно до Методики визначення 
розміру плати за надані в оренду водні об’єкти, що затверджується 
Міндовкіллям, яка додається, передбачивши таку плату у договорі оренди. 
Оплату проводити щоквартально, але не пізніше п’ятого числа місяця, 
наступного за звітним періодом; 

2.2 за земельну ділянку – розмірі 3009,88 грн. (три тисячі дев’ять гривень 

88 коп.) в рік, що становить 3% від нормативної грошової оцінки (з 
урахуванням індексації). Оплату проводити щомісячно до 30 числа місяця, 
наступного за звітним.  

3. ПРБП «Комунбуд»: 

3.1 здійснити державну реєстрацію іншого речового права-права оренди